
                                                                

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
========================================================== 
                                              Р І Ш Е Н Н Я  №                   ПРЄКТ 
                                 
20.03.2025 року                               Іллінці                           62 сесія 8 скликання 
 

Про передачу в оренду земельної 

ділянки комунальної власності 

для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі в м. Іллінці  

вул. Європейська,78-В 
 

 

       Розглянувши заяву Березюк Світлани Василівни ідентифікаційний номер 

1872107660, про передачу в оренду земельної ділянки площею 0,0050 га  

призначеної, для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код 

КВЦПЗ 03.07), яка  розташована в м. Іллінці по вул. Європейська,78-В на 

якій розміщена будівля громадського призначення, яка перебуває у приватній 

власності Березюк Світлани Василівни, враховуючи рекомендації постійної 

комісії міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього середовища, 

керуючись ст. ст.12, 93, 123, 124, 125, 126 Земельного кодексу України, ст. 

ст. 4, 13, 16, 17, 21 Закону України «Про оренду землі»,  п. 34 ст. 26, п. 1 ст. 

59, Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні» (зі змінами), міська  рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Передати в оренду строком на 10 (десять) років Березюк Світлані 

Василівні ідентифікаційний номер 1872107660 земельну ділянку площею 

0,0050 га кадастровий номер 0521210100:05:003:0237 з цільовим 

призначенням  для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код 

КВЦПЗ 03.07), що розташована в м. Іллінці по вул.Європейська,78-В на якій 

розміщена будівля громадського призначення, що належить на праві 

приватної власності Березюк Світлані Василівні. 
 

2. Встановити розмір орендної плати за земельну ділянку зазначену в п.1 

даного рішення в розмірі 12 % від нормативної грошової оцінки землі.  
 

3. Уповноважити міського голову укласти договір оренди на земельну 

ділянку зазначену в п.1 даного рішення з Березюк Світланою Василівною. 
 

4. Березюк Світлані Василівні провести державну реєстрацію права 

користування земельною ділянкою в Державному реєстрі речових прав на 

нерухоме майно. 
 

5 . Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію 

міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Сенчук В.М. ). 
 

       Міський голова                                                       Володимир ЯЩУК 


